
                                                                                            
                                                                                            N 50 15

21/01/2016

      

      ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთს 2016  წლის 
კუთვნილი შვებულებით სარგებლობის განრიგის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 
61- ე მუხლის მე -3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის, ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს დებულების  (რეგლამენტის) მე-20 მუხლის მე-8 პუნქტისა და  ,, საჯარო 
სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე –41  მუხლი საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა 
2016  წლის კუთვნილი შვებულებით სარგებლობის განრიგი დანართი #1 – ის 
შესაბამისად (თან ერთვის)

2. დაევალოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარეს დამტკიცებული 
განრიგის შესაბამისად   საკრებულოს თანამდებობის პირთა კუთვნილი შვებულებით 
სარგებლობასთან დაკავშირებით გამოსცეს ინდივიდუალი ადმინისტრაციული 
სამართლებრივი აქტი (ბრძანება). 

3. დაევალოს საკრებულოს აპარატს უზრუნველყოს აღნიშნული განკარგულების 
შესრულების კონტროლი.

4. განკარგულება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე და მისი მოქმედება 
გავრცელდეს 2016  წლის 1 იანვარს წარმოშობილ სამართლებრივ ურთიერთობებზე.
 
5. განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის " საქართველოს 
ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი"–ს        180–ე მუხლით დადგენილი წესით.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


